网站首页 政府信息公开 办事服务

互动交流 专题专栏

首页>信息公开>公示公告

2021-2022年湖南省优秀企业家评选公示

时间：2022年11月14日 09:16

    为贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，落实《中共中央 国务院关于营造企业家健康

成长环境弘扬优秀企业家精神更好发挥企业家作用的意见》（中发〔2017〕25 号）及《中共湖南省委 湖南省人

民政府关于营造企业家健康成长环境弘扬优秀企业家精神更好发挥企业家作用的实施意见》（湘发〔2018〕24

号）精神，根据《湖南省工业和信息化厅 湖南省企业和工业经济联合会关于开展2021-2022年湖南省优秀企业家

评选活动的通知》要求，经各市州（工信局、企业联合会、企业家协会）、省直有关行业协会、省直有关部门推

荐及企业自荐，评审办公室初审和实地考察，省直有关部门审查，终审等程序，拟评选唐岳等33名同志为2021-

2022年湖南省优秀企业家。

    为充分发扬民主，接受社会监督，提高湖南省优秀企业家的公信力，现予公示。公示时间：2022年11月14日

至11月19日（5个工作日）。公示期间（工作日上班时间），欢迎对公示人选在爱国敬业、勇于创新、诚信守

法、履行责任、国际视野等方面，以及所在企业是否违法违规经营、失信、群体性劳动冲突事件、环境污染重大

事故、重大安全事故、重大税收违法行为、重大产品质量安全事故等方面进行监督。如有异议，可通过电话、传

真、电子邮箱、信函（以到达日邮戳为准）等方式，向评审办公室反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映

须加盖单位公章，以个人名义反映须署真名并提供有效联系方式。

    电话：82214830；传真：82214830，邮箱：hnsqx307@163.com，地址：湖南省长沙市天心区新韶东路

467号，邮编：410004。

    附件：2021-2022年湖南省优秀企业家评选名单

湖南省工业和信息化厅

湖南省企业和工业经济联合会

2022年11月14日

    附件

2021-2022年湖南省优秀企业家评选名单

http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/43664/index.htm
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/hdjl_71064/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/ztzl/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/gsgg01/index.html

    唐  岳  楚天科技股份有限公司董事长、总裁

    戴立忠  圣湘生物科技股份有限公司董事长

    张利刚  湖南湘江新区发展集团有限公司董事长

    刘朗明  湖南株冶有色金属有限公司董事长

    李仲泽  株洲硬质合金集团有限公司董事长

    陈  勇  中建五局第三建设有限公司董事长

    曾培安  康普药业股份有限公司董事长、总经理

    黄帅丹  江麓机电集团有限公司董事长

    郑  轶  酒鬼酒股份有限公司总经理

    叶  蒙  岳阳林纸股份有限公司董事长

    肖志义  湖南五江高科技材料有限公司董事长、总经理

    王南海  中国航发南方工业有限公司总经理

    申文义  湖南中创化工股份有限公司董事长、总经理

    胡祖飞  湖南久日新材料有限公司总经理

    张友君  湖南飞沃新能源科技股份有限公司董事长

    付胜龙  大汉控股集团有限公司董事长、总裁

    徐向平  九芝堂股份有限公司总经理

    蒋珍凤  湖南瑶珍粮油有限公司董事长、总经理

    邓建军  湖南马上银科技有限公司总裁

    刘卫东  湖南海利高新技术产业集团有限公司董事长

    李铁祥  湖南海弘物流集团有限公司董事长、总裁

    廖寄乔  湖南金博碳素股份有限公司董事长

    刘武鑫  湖南省郴州建设集团有限公司总经理

    夏君山  金杯电工衡阳电缆有限公司总经理

    周后葵  株洲九方装备股份有限公司董事长、总经理

    赵金秋  湖南湘北水泥有限公司董事长、总经理

    许世雄  宇环数控机床股份有限公司董事长

    龚小波  湖南农业发展投资集团有限责任公司董事长

    曾  辛  威胜电气有限公司总裁

    黄晓东  国药控股湖南有限公司总经理

    张学武  盐津铺子食品股份有限公司总经理

    刘建军  道道全粮油股份有限公司董事长、总经理

    王晓彬  长沙格力暖通制冷设备有限公司总经理

信息来源：省企业和工业经济联合会

主办单位：湖南省工业和信息化厅  政府网站标识码：4300000013 地址：湖南省长沙市天心区新韶路467
号  邮编：410004

备案号：湘ICP备10004984号　技术支持：湖南省人民政府发展研究中心  湘公网安备 43010302000530
号  联系电话:0731-88955310

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302000530